
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-08-013177-a

Найменування замовника: Акціонерне товариство «Українська оборонна
промисловість»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37854297

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, Київська область, Київ, вул.
Дегтярівська 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Скворцова Ольга Геннадіївна, 380445862431,
Olha.Skvortsova@ukroboronprom.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 48730000-4: Пакети програмного забезпечення для
забезпечення безпеки (Програмний комплекс для
захисту мережевих ресурсів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48730000-4: Пакети програмного
забезпечення для забезпечення безпеки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Функціонал
програмного
забезпечення для
захисту мережевих
ресурсів «Примірник ПЗ
FortiGate-VM01V1 Year
Unified Threat Protection
(UTP) (IPS, Advanced
Malware Protection,
Application Control, Web
Filtering, Antispam
Service, and 24»

ДК 021:2015:
48732000-8 — Пакети
програмного
забезпечення для
захисту даних

1 одиниця 04119, Україна,
Київська
область, Київ,
вул.
Дегтярівська 36

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

За постачання (доступ) до
функціоналу ПП: аванс 50%
протягом 10 календарних днів з
дати підписання договору.

Аванс 10 Календарні 50

Поставка
товару

Остаточний розрахунок 50%
протягом 10 календарних днів з
дати підписання Сторонами
Акту приймання-передачі
функціоналу Програмного
продукту (доступу до
функціоналу Програмного
продукту)

Пiсляоплата 10 Календарні 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

66 050,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

330,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 листопада 2023 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 листопада 2023 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


